
 

 
Številka: 007-11/2025 
Datum: 30. 7. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 
77/07 – UPB, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg, 3/22 – ZDeb,  
105/22 – ZZNŠPP in 8/25), Pravilnika o vodenju evidence javne infrastrukture na področju 
kulture (Uradni list RS, št. 11/2003) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
83/11, 24/2014, 66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. dopisni 
seji, dne 30. 7. 2025 sprejel naslednji 
  
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o spremembah Odloka o določitvi javne infrastrukture na področju kulture se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 


